kitokia paslauga, nesusijusi su materialaus objekto sukūrimu, kurios teikimo metu nėra numatomas 
reikšmingas neigiamas poveikis aplinkai, nesukuriamas taršos šaltinis ir negeneruojamos atliekos“. 

2. PASLAUGŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Pradinė Sutarties vertė – 18 150,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių šimtas penkiasdešimt eurų ir 
00 euro ct), įskaitant PVM. Pradinę Sutarties vertę sudaro:  
2.1.1. Paslaugų vertė – 15 000 Eur (penkiolika tūkstančių eurų ir 00 euro ct), neįskaitant PVM; 
2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 3 150,00 Eur (trys tūkstančiai šimtas penkiasdešimt 
eurų ir 00 euro ct).  
2.2. Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, susijusios su šios Sutarties 
tinkamu vykdymu, taip pat PVM bei PVM sąskaitos faktūros teikimo mokestis (jei jis taikomas). 
2.3. Pradinė sutarties vertė (įkainiai) dėl pasikeitusio kainų lygio, mokesčių yra neperskaičiuojami.